
 
 

 

E-MAILS SECRETARIAS 

 

Gabinete - gabinete@marilandia.es.gov.br 

 

Procuradoria - procuradoria@marilandia.es.gov.br 

 

Secretaria de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer semcel@marilandia.es.gov.br 

 

Secretaria de Administração - administracao@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Planejamento - convenios@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Meio Ambiente - meioambiente@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Controle e Transparência - 

controleetransparencia@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Agricultura - agricultura@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Finanças - financas@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Administração - administracao@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Assistência Social e Cidadania - acaosocial@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Educação - semed@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Obras - obras@marilandia.es.gov.br 

Secretaria de Saúde - semusa@marilandia.es.gov.br 

Contabilidade – contabilidade@marilandia.es.gov.br 

Protocolo – protocolo@marilandia.es.gov.br 

SAAE - saae@marilandia.es.gov.br 

 

 

 

 


